

Komplementaranpartsselskabet Windpartner 23

Øster Alle 42, 4, 2100 København

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 29 21 84 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Niels Otte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementaranpartsselskabet Windpartner 23
Øster Alle 42, 4
2100 København

CVR-nr.: 29 21 84 71
Stiftet: 17. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Gerner Wolff-Sneedorff

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være komplementar i K/S WindPartner 23.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	2.500	2.500
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Bruttoresultat	0	0
Andre finansielle indtægter	38.500	33.016
Øvrige finansielle omkostninger	-1.290	-574
Resultat før skat	37.210	32.442
Skat af årets resultat	-7.673	-7.238
Årets resultat	29.537	25.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.537	25.204
Disponeret i alt	29.537	25.204

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		489.696	448.696
Tilgodehavender i alt		<u>489.696</u>	<u>448.696</u>
Likvide beholdninger		532	8.559
Omsætningsaktiver i alt		<u>490.228</u>	<u>457.255</u>
Aktiver i alt		<u>490.228</u>	<u>457.255</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		246.291	216.754
Egenkapital i alt		<u>371.291</u>	<u>341.754</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		6.732	6.238
Anden gæld		109.705	106.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>118.937</u>	<u>115.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.937</u>	<u>115.501</u>
Passiver i alt		<u>490.228</u>	<u>457.255</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	191.550	316.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.204</u>	<u>25.204</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	216.754	341.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.537</u>	<u>29.537</u>
	<u>125.000</u>	<u>246.291</u>	<u>371.291</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Windpartner 23. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 2,7 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 1,3 mio. kr.